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Pen hytte beliggende i  
Engesvollen hyttefelt i  
Hessdalen. Alle fasiliteter.  
Anneks på 12 kvm. 
Velkommen til Pålsgruvvegen 23.

Pen hytte med flott beliggenhet i Engesvollen hyttefelt i Hessdalen. I  
tillegg til hytta er det oppført et anneks på 12 kvm på eiendommen.
Hytta har alle fasiliteter som innlagt strøm, vann, avløp og helårsvei. 

Det er flott helårs turterreng i umiddelbar nærhet. Vinterstid er det  
kort vei til oppkjørte skiløyper. Se skisporet.no for løypekart.

Innhold:
Hytte:
1. etasje:
Vindfang, gang, to soverom, bad, stue, kjøkken og bod.
Sokkel:
Gang, bad og teknisk rom.

Anneks:
Soverom.

Jacuzzien som står på terrassen kan kjøpes til dersom dette er  
ønskelig.

Velkommen på en trivelig visning.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 40 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 630 990,‑
Selger:	 Tormod Granlund
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2004
BRA‑i/  BRA Total	  51/  77 kvm
Tomtstr.:	 1435 m²
Soverom:	 3 (to i hytta + anneks)
Gnr./  bnr.	 Gnr. 135, bnr. 25
	 Gnr. 135, bnr. 35
Oppdragsnr.:	 1705240056

Tommy Nyrud
Daglig Leder/  Eiendomsmegler

Mobil	 984 05 032
E‑post	 tommy.nyrud@aktiv.no

Aktiv i Fjellregionen
Kjerkgata 3, 7361 Røros



3Pålsgruvvegen 23

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66

Diverse kart . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70

Reguleringsplan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

Tegninger hytte og anneks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78

Tinglyst erklæring  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84

Info kommunale avgifter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 40 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 51 m² 1. etasje hytta.
BRA‑e: 26 m² Sokkel i hytta (14 kvm) og anneks (12 kvm).

TBA fordelt på etasje
1. etasje
40 m² Verandaen ved hytta.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1435 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er totalt 1.435 kvm bestående av to gårds‑ og bruksnummer. 
135/   25 er 945 kvm og 135/   35 er 490 kvm.

Beliggenhet
Eiendommen ligger meget flott og landlig til i attraktive Hessdalen, omkranset med  
flott helårs turterreng. Tomta har en god beliggenhet i terrenget med fin utsikt og gode  
solforhold. Kort vei til oppkjørte skiløyper vinterstid. Se skisporet.no for løypekart.

Eiendommen ligger landlig til, ca. 10 km nord for Ålen sentrum, ca. 13 mil fra  
Trondheim og ca. 47 km fra Røros. I Ålen sentrum finner man blant annet matbutikk,  
restaurant, bensinstasjon, togstasjon og Ålen skisenter (se aalenskisenter.no for mer  
info). Til Røros er det som sagt ca 47 km. På Røros finner en alle fasiliteter og  
servicefunksjoner som butikker, kafeer, restauranter, post, vinmonopol etc. Røros har et  
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bredt aktivitets‑ og kulturtilbud og er blitt kåret til Norges beste kulturkommune flere  
år. Tilbudene er mange, f.eks.: alpinbakke for barn i sentrum, golfbane, flerbrukshall  
med klatrevegg, treningssentre, badeanlegg på Røros Hotell og et flust med merkede  
turløyper både sommer og vinter. I tillegg er det mange store og små arrangement  
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